

1131 årsmöte den 28 mars 1940

Färska församlingen har under året avhållit 4 ord.
och ett extra möte jämte årsmöte ^{samma hösten} den 21 mars 39.
Färska församlingen har för sin medlemsantal 32.1 medt.
har under året avgått genom döden nämligen
fru Frida Strandberg Selänge. En ombudsmöte 11/39
i Hockholmen 1939. voro fru Wikström och fru
Ljölund valda. Professor Lundkvist upprop i
jordemoderna till lokalforeningarna att
tillskriva Länsstyrelserna med begäran för
foreningarna att få ingå i under land-
tingets tjänstemanna reglemente. Har församlingen
i gemenskap med Ångermanlands b.f. insänt
skrivelsen. En ordnande av nämnda
skrivelse utsågs fru Signe Ahlberg och
undertecknad, som i Hernösand med dess
förening ombud. författade skrivelsen.
Och voro nämnda ombud kallade till samman-
träde med Landtingets förvaltningsutskott
i hotellet Kuusst. Vid Landtingets sammanträde
svarades att frågan icke kunde förordas
En skrivelse har likaledes i gemenskap
med Ångermanlands b.f. tillsammans berörande
styrelsen med begäran att söndagsledighets
skulle beviljas sammanträden varannan even tjugo
söndag från lördag kl. 20 to m måndag kl. 8.
med mångfald beund. barmorska söndag vikerie
Frågan var f.n. icke slubbehandlats
Fröken Erupps skrivelse med uppmaning att stödja
Finlands barmorskor. har församlingen bidragit
med 25 kr. De möten som förekommit under året
har varit välbesökta och präglade av god samvet
ande.

Underskrift den 28 mars 1940

Fredrica Lundholm

53. Årsberättelse för I B Länsskap den 28m. 1940

Länsskapet har under året avhållit Horti-
marie mötet en extra samt årsmöte den
21 mars. För. egen förmening 32 medl.

Under året har genom döden avgåit
2 medl. fru Frida Strandberg ^{Selången 83 år} samt
fru ~~Lotten Frickheimers~~ ~~Län~~ ~~Bo~~

hava efter en lång och av pliktuppfyllelse
vår fylld arbetsdag lagt sina trötta huvuden
till vila. Modan i ^{hennes} ~~deras~~ liv känna vi ^{hennes} ~~deras~~
kaurates så vår titt Barnmorskans ausvars
fyllda arbete hennes mångskiftande upp-
drag som människovän hjälpare brötare
för den sjuka och hennes omgivning. Veta vi
Med aldrig svikande intresse har ^{hennes} ~~deras~~
uppgift följts under ^{hennes} ~~deras~~ länge arbets-
dag Och vi få instämma i orden: Var pesan
stomig huru skön bliv henne.

Vile hon i frid